Πρόγραμμα εκτέλεσης προϋπολογισμού - Παρακολού-
θηση εκτέλεσης» (Β’ 23), 

(ε) υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./77/4303/01.07.2025 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, Εσωτερικών «Έγκριση για την κίνηση δι-
αδικασιών πρόσληψης εκατόν εβδομήντα ενός (171) 
ατόμων, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, διάρκειας 
οκτώ (8) μηνών, στον Οργανισμό Αστικών Συγκοινωνιών 
Θεσσαλονίκης (Ο.Α.Σ.Θ.) (Υπουργείο Υποδομών και Με-
ταφορών)» και 

(στ) υπό στοιχεία ΔΠΔΑ/10303/ΟΑΣΘ/21.01.2025 κοι-

[...]

5.3. πίνακα προϋπολογισμού της μισθολογικής δαπά-
νης των εκατόν ενενήντα (190) οδηγών με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το χρονικό 
διάστημα από 01.01.2025 έως 31.12.2025,

5.4. πίνακα προϋπολογισμού της μισθολογικής δα-
πάνης εκατόν εβδομήντα ενός (171) οδηγών με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 
χρονικό διάστημα από 01.09.2025 έως 31.12.2025 και

5.5. απολογιστικά στοιχεία Α’ εξαμήνου έτους 2025 και 
τα ισοζύγια γενικής λογιστικής της αντίστοιχης χρονικής 
περιόδου.

6. Το γεγονός ότι: